

IZP.271.5.7.2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na budowę placu zabaw w Truszczanku

Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione pytanie.

Pytanie 1.

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2.

Czy w zakresie zadania należy ująć inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3.

Czy kolorystyka urządzeń siłowni zewnętrznej dowolna?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4.

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał na urządzenia siłowni zewnętrznej certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga następujące certyfikaty:

- a) na urządzenia siłowni - certyfikat zgodności z normą PN-EN 16630:2015-06
- b) dla wyposażenia placu zabaw - certyfikat zgodności z normą PN-EN 1176:2017

WÓJT
Janusz Jędrzejczyk

y. Kopic